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SKF tillkännager nya affärssegment och publicerar 
omräknade historiska siffror 

Göteborg, 16 mars 2026: SKF tillkännager idag införandet av en ny segmentrapportering, som 

träder i kraft från och med första kvartalet 2026. Syftet med dessa förändringar är att spegla 

koncernens strategiska fokus och att öka transparensen inför den planerade separationen av 

Automotive-verksamheten. SKF publicerar också omräknad finansiell information för de nya 

segmenten för 2024 och 2025. 

 

Ny segmentstruktur 

Under den nya strukturen kommer SKF att rapportera tre affärssegment, inklusive två 

industrisegment – Bearing Solutions och Specialized Industrial Solutions (SIS) – samt ett 

Automotive-segment. SIS inkluderar, som tidigare kommunicerats, de självständiga och 

strategiskt viktiga kärnverksamheterna Aerospace, Lubrication Lifetime Solutions, Sealing 

Solutions och Magnetic Solutions. 

 

Utöver de tre affärssegmenten rapporteras kostnader för koncerngemensamma funktioner samt 

intern försäljning mellan industrisegmenten och Automotive-segmentet under ”Övrigt”. Tidigare 

ingick dessa kostnader och transaktioner i affärssegmenten. Från och med 2026 bär Automotive 

sina egna centrala kostnader, vilka rapporteras i Automotive-segmentet.  

 

Omräknade siffror som speglar förändringar i finansiell rapportering och 

affärsöverföringar 

De omräknade siffrorna för 2024 och 2025 som publiceras idag presenteras för att möjliggöra 

jämförelser och illustrera hur den nya segmentrapporteringen skulle ha sett ut historiskt.  

 

Som en del av den nya rapporteringsstrukturen överförs SKFs tätningsverksamhet för 

fordonsapplikationer från Automotive-segmentet till SIS. Denna överföring är endast en 

förändring i finansiell rapportering, då det operativa ansvaret alltid har legat inom Seals-

verksamheten. Det innebär att både verksamheten och rapporteringen nu är samordnade. Som 

en följd minskar Automotive-segmentets försäljning under 2025 med 2,4 miljarder kronor. 

 

Dessutom återspeglar de omräknade finansiella siffrorna samtliga affärsöverföringar relaterade 

till separationen, såsom produktionskapacitet och logistikcentra, från Industrial till Automotive, 

vilket i möjligaste mån speglar fordonsverksamhetens struktur vid tidpunkten för separationen. 
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Som tidigare kommunicerats är SKFs målsättning att notera Automotive-verksamhet på Nasdaq 

Stockholm under fjärde kvartalet 2026, under förutsättning att styrelsen föreslår en utdelning och 

notering av fordonsverksamheten och att aktieägarna godkänner detta.  

 

Ny fördelning av kundindustrier 

Den nya segmentrapporteringen medför inga förändringar av kundindustrier för Automotive-

segmentet. För industriverksamheten, det vill säga de sammanslagna segmenten Bearing 

Solutions och SIS, införs en reviderad fördelning av kundindustrier med sju huvudgrupper: 

Eftermarknad och service; Industriell mobilitet och försvar; Höghastighetsmaskiner och el; Tunga 

industrier; Hållbar livsmedelsproduktion; Avancerad teknik; samt Övriga OEM. 

 

Den nya segmentrapporteringen och de omräknade siffrorna kommer att tillämpas i den externa 

finansiella rapporteringen från och med det första kvartalet 2026. 

 

Mer information och tillhörande dokument finns också på: https://www.skf.com/group/investors. 

Den omräknade finansiella informationen är inte reviderad. 

 

Aktiebolaget SKF 
      (publ) 
 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Press Relations: Carl Bjernstam, +46 31-337 2517; +46 722 201 893; carl.bjernstam@skf.com 

Investor Relations: Sophie Arnius, +46 31-337 8072; +46 705 908 072; sophie.arnius@skf.com 

 

Sedan 1907 har SKF tillverkat några av världens mest innovativa lager, tätningar, smörjsystem, lösningar 
för tillståndsövervakning samt tjänster för att minska friktion. Mindre friktion innebär att energi sparas, och 
genom att minska den gör vi industrin smartare, mer konkurrenskraftig och mer energieffektiv vilket bygger 
en mer hållbar framtid där vi alla kan göra mer med mindre. SKF finns representerat i omkring 130 länder 
och har runt 17 000 distributörsplatser världen över. Försäljningen 2025 uppgick till 91 583 MSEK och 
antalet anställda var 37 271. www.skf.com  
 
® SKF is a registered trademark of the SKF Group. 
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